СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р Е Ш Е Н И Е

« 19 »             09          2024 г.                                                         № 20

Об использовании официальных

символов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Собрание депутатов Пластовского муниципального округа

Челябинской области

Р Е Ш А Е Т :

1. Установить использование официальных символов Пластовского

муниципального района: герба и флага муниципального образования

Пластовский муниципальный район, зарегистрированных в Государственном

геральдическом регистре Российской Федерации под номерами 725 и 726, в

работе Собрания депутатов Пластовского муниципального округа, включая

использование герба Пластовского муниципального района на печатях и

бланках официальных документов Собрания депутатов Пластовского

муниципального округа, до дня принятия Устава Пластовского

муниципального округа и соответствующего порядка использования герба,

флага и другой официальной символики Пластовского муниципального

округа.

2. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Пластовского муниципального округа

Челябинской области                                                                      А.Б. Сакенбаев